UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng         năm

THÔNG BÁO

V/v thực hiện một số nội dung liên quan công tác đào tạo năm học 2023 – 2024

Căn cứ tình hình thực tiễn của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Nhằm chuẩn bị tốt và thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2023 – 2024 đảm bảo

đúng tiến độ đào tạo và hiệu quả.

Nay, Trường Cao đẳng Cộng Hậu Giang thông báo đến lãnh đạo các Khoa về việc

thực hiện một số nội dung liên quan công tác đào tạo năm học 2023 - 2024. Cụ thể:

1. Thực hiện sắp xếp thời khóa biểu học kỳ 1 theo tiến độ đào tạo năm học 2023

–2024 đã được ban hành.

Các Khoa triển khai thực hiện, hoàn thành và gửi về phòng Quản lý Đào tạo bản

giấy và file (scan) qua email: vtkbang@hgcc.edu.vn trước ngày 09/10/2023, đồng thời

đăng tải thời khóa biểu lên website của trường.

 Các Khoa hoàn thành phân công giảng dạy, phân bổ toàn khóa, kế hoạch giảng

dạy các lớp và gửi về phòng Quản lý Đào tạo bản giấy và file (scan) qua email:

vtkbang@hgcc.edu.vn trước ngày 28/9/2023.

2. CVHT/GVCN hoàn thành sổ lên lớp năm học 2022 – 2023 và nộp về phòng

Quản lý Đào tạo (Cô Quách Thị Ngọc Thảo) trước ngày 05/10/2023.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc, khó khăn thì báo cáo bằng văn bản về

Ban Giám hiệu (qua phòng Quản lý Đào tạo).

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa.

- Lưu VT, QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Trung

mailto:vtkbang@hgcc.edu.vn
mailto:vtkbang@hgcc.edu.vn

		2023-09-18T15:48:27+0700

		2023-09-18T16:15:11+0700

		2023-09-18T16:15:11+0700

		2023-09-18T16:15:11+0700

		2023-09-18T16:15:11+0700

		2023-09-18T16:15:11+0700